РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 41.1!, tю ц Nsd7-b
сг-ца Тбr!тисская

об утверяqцении плана проведения экспертно - аналитических
мероприятий по подготовке заключения на отчет об исполнении бюджета

и соответствие отчетности администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района и учреждений подведомственных

администраЦии Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на
2022 rод

В целяХ соблюдения установленных в соответствии с бюджетным
законодательством Российской Федерации, иными нормативными правовыми
актами, регулирующими бюджетные правоотношения,
стандартов и процедур составления и исполнениrI бюджета
включlш расходы на закупку товаров, работ, услуг для

внутренних
по расходам,
обеспечения

государственных (муниципальных) нужд, составления бюджетной отчетности
и ведения бюджетного }п{ета, в соответствии с постановJlением
администрации Тбилисского сельского поселениjI Тбилисского района от
15 декабря 2021 года ЛЪ 632 <об утверждении Порядкu Ь"ущ."r"п.п-
внутренЕего финансового ау ди,га Тбилисского сельского поселения
тбилисского районо, руководствуясь статьями З2, 60 устава Тбилисского
сельского поселениJI Тбилисского района:

1. Утвердить план проведениlI экспертно- анаJIитических
мероприятий по подготовке заключения на отчет об исполнении бюджета и
соответствие отчетности администрации Тбилисского сельского поселениlI
тбилисского района и учреждений подведомственных администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на 2О22 год
(прилагается).

2. ОтделУ делопроизводства и организаЦионно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселениrI Тбилисского района
(Воронкин):

1) ознакомить с настоящим распоряжением под роспись
руководителей подведомственных учреждений и предприятий админис,rрации
ТбилисскогО сельскогО поселениЯ Тбилисского района.2) в срок до 30 декабря 2021 года р€вместить на официальном сайте

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

адмиЕистрации Тбилисского сельского поселениJI Тбилисского района
(tbilisskoe-sp.ru) план проведения документшIьных проверок финансово-
хозяйственной деятельности организаций подведомственных администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на2022 rод.

З. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в его подписания.
с

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

о

А.Н. Стойкин

.t
у

,L

Аел0т
дс,lва

работЁ

о
о.
Ф

=

с)

о-
Ф
Ф

о.
tt

к
8
c.l
ol

о
L.

a.l
с{
o,1

(6
Fi
о.(d
ф

Et
о
L.

c.lal
ol
Ф

d
Lь

'l*хl, !з a)оо фозR

a
(\
c,l
cl
F
о.

L
c.lбl
c,l

lr
c,l
с{о
C,l
F.о
l,
ф

х
о.о
Ф

о.

F,чо
Ёеюо
о

Ф

о

cd

осЁ
lits
-{)ýЁ

Х Ё c^t

ыЁ...l>Е(ýлtrсrУоц
лЦLiй9р
CJ la Е
уtх F

iФlr

ё E,sic'oФбaо, aсб
Yхх

:+о Ф

о:(Е}<E!iоуЕ
чýg
Ео:Ц9ЕЕ9-9"
о9
lio

q, (tl
L-,i ts
-Ф
t-E{X
о, Ч C.ltr ýс{
о.ЕбrФФЕ
z;r':Gl

V99
Фlлн

tйýэrrt-(!)r()

б к! 'r.

ir- * о
Yто
оу:
о}1 ь
ar Gl t_ЁФi-)Э я, со
(!) - ,л
trf д Yojo Y
о9
1-1 о

О(ntrF.
-б)ýхх
FцLL
ý,Ялiл \L,/ cN

б Ео,,АЕ оФФý>EE{
хtrь
Фю tr

5Ёs
ФФх
ЕэьF;5
ы9 Б
БёЕ
БЕFgýр
:ЕФФФчсаt{ с! lrgр8
ё9о
l-,l о

ъ
2

бl сп

* 6.,

ехё\oOL

=
>lO

^J. бl

!да

Е а'=
l- l-Ьо9
l3!
сý=й
tr\О

=ýFr.:
Е sЁriв
с=]ЕlФ9
яза

ЕеЕоо9
L_6E

9iJ
JэЕ
)ýttr
йЕбlqcJ

ol- Еа._!о
Е

=FxGý
EFcqUоо
ФЕLTE()

i==

ё95
-rФ
gq'!

t9;
9;dDitrФ:

сý
ч

Sl
цl
2
(вкоL
c,l
cl

ý./

сп

о

о.
L.

Siоо

Е(

Ф
ооо
оlrох
(,)

Фо
оLоу

(n
о.Fо

0.)

Fцц
E{
х
ц
Ф
F-,,

lл

ц

о

L-

ý,о
оa

ý

э]о

о
t

!9

оbro

ох

сс

ь<

д
дл

оLохоо

юF., с

+Ё яяо-Е.H1-o
=OL

F.=б
aобJ
о ою
tоrЁOo_tl

аё9
ýYФd }Б
Ойо
):s .t L
э9у
Ёýз(l*;
-ь=о)l<Ёf()

сс

оl-
c.l
o.1

бl
Ф
Ф
Е(оо

о\

L
o.1
c.l
al
о.ю
a(

lJ atl
L,i ts_с)
=хЁЕаЕ
*юс,lLл_бl
х Ё c..l
Фс)й
z ,д. о)

уоЕ;trо;(.)Ф
9юоr
Ebcr
эF.Ь:оа)

Yцо
рЁ ь
Е{ФоYýуЁФо9!:
al сс УЁс,БЕФФdJxl-
ооосоtsоо9

l--r о

ý

о
+

,

a?.lly-,'-

3.з
о